tantum non claras praeceptiones neutriquam obseruem;
quod in vita, qualis ea fuerit, corpus mihi tam diu per
durauerit: quod nec Benedictam, nec Theodotum attrige
rim: sed et postea, ex adfectibus amatoriis, quibus corre
ptus fueram, ad sanitatem redierim: quod, quum Rustico
haepe succensereim, nihil ultra adniserim, cuius poenite
me posset. quod mater mea; quamuis iuuenis eset dece
sura, mecum tamen nouissimos aetatis annos transegerit.
quod, quotiescumque animus fuit, paupori alicui, aut alias
indigo, opem ferre, numquam responsum est, non suppe
tere nummos mihi, unde id fieret: quodque nulla mihi um
quam talis necessitas obtigerit, ut ab alio sumere cogerer.
quod vxor eiusmodi mihi obuenierit, tam obsequens, tam
amans, tam simplex: quod ea fuerim illorum copia instru
etus, qui ad liberos educandos mihi idonei exsisterent. quod
per insomnia remedia mihi fuerint indicata, quum alia,
tum aduersus sanguinis exscrectionem et capitis vertigi
nem: quod et Caietae aliquando factum est. quod, quum
philosophandi cupiditas incessisset, non in sophistam ali
quem inciderim, nec commentariis euoluendis, vel syllo-

συγγενεῖς, ἢ συλλογισμὸς ἀναλύειν, ἢ περὶ τὰ μετεωρολογικὰ καταγίνεσθαι πάντα, γὰρ ταῦτα θεῶν θοηθῶν καὶ τύχης δεῖται.

Tὰ ἐν Καάδοις πρὸς τῷ Γεακόνῳ.

gismis resoluendis, vel meteorologicis discutiendis, tempus deses contriuerim. etenim ista omnia Diis adiutoribus ac Fortuna indigebant.

Quae apud Quades ad Granum.

ΒΙΒΛΟΣ β'.

Eπειδὴν προλέγειν ἔαυτῷ· Συντεύξομαι περιέργῳ, ἀχαρίσω, ὑθρειτῆ, δολερῷ; Θασκάνῳ, σκονιωνήτῳ. πάντα ταῦτα υφιθέβηκεν ἐκείνοις παρὰ τὴν ἄγνοιαν τῶν ἀγαθῶν καὶ κακῶν. ἐγώ δὲ τεθεωρηκὼς τὴν Φύσιν τῇ ἀγαθῇ, ὅτι καλὸν, καὶ τῇ κακῇ, ὅτι αἰχέδον, καὶ τὴν αὐτῇ τῇ ἀμαρτάνοντος Φύσιν, ὅτι μοι συγγενῆς, φύκει αἵματος, ἢ σπέρματος τῇ αὐτῇ, ἀλλὰ νῦν, καὶ θείας ἀπομοίησι μέτοχος, γέτε θλαβῆναι ὑπό τίνος αὐτῶν δύναμαι αἰχέρῳ γάρ, με δέεις περιβάλλει· γέτε ὁργίζει δαγ τῷ συγγενεῖ δύναμαι, γέτε ἀπέχθεσθαι αὐτῷ. γε-

LIBER II.

MANE praedicere *memento* tibi: hodie futurum est, ut rem habeam cum curioso aliquo, ingrato, proteruo, doloso, inuido, illiberali, obuenient illis ista omnia a bonorum malorumque inscitia. ego vero, quum et naturam boni norim, quod honestum, malique, quod inhonestum sit, ipsamque adeo delinquentis naturam, quod congenit mihi sit, non tam quod sanguinis seminisque eiusdem, quam quod mentis ac portionis diuinæ mecum particeps; nec laedi posse me ab horum vlo compertum habeo: (neque enim inhonesta re aliqua me quisquam impulerit) sed nec succensere conge-